

VÁŠ DOPIS: 21. 1. 2021
NAŠE ZN.: MMZL 011717/2021/03
VYŘIZUJE: Bc. Nikola Vaculíková
TEL.: 577630744
E-MAIL: nikolavaculikova@zlin.eu
DATUM: 18. 2. 2021

Vážený pan


Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím



Vážený pane

tímto reagujeme na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 21. 1. 2021, ke kterému uvádíme následující.

1. Souhlas s úpravami komunikace na parc. č. 1330 v Jaroslavicích nevydal Odbor dopravy MMZ.
2. Tuto informaci nemá odbor dopravy k dispozici, jelikož tyto úpravy neprováděl.
3. Tuto informaci nemá odbor dopravy k dispozici, jelikož tyto úpravy neprováděl.
4. Tuto informaci nemá odbor dopravy k dispozici, jelikož tyto úpravy neprováděl.
5. Tuto informaci nemá odbor dopravy k dispozici, jelikož tyto úpravy neprováděl.

S pozdravem



 statutární město Zlín 
Odbor dopravy
nám. Míru 12 • 760 01 Zlín
IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

Ing. David Neulinger
vedoucí odboru dopravy MMZ